
Daugavpils pilsētas domes iepirkumu komisija 

“Būvniecības darbu (ielu pārbūve) veikšana Daugavpils pilsētas rūpniecisko teritoriju 

publiskās infrastruktūras attīstībai (SAM 5.6.2. ietvaros)” 

identifikācijas numurs DPD 2018/106 

 

ATBILDES  

UZ PIEGĀDĀTĀJU JAUTĀJUMIEM  

NR.4 

 

B daļai - Ielu tīkla un inženiertīklu (infrastruktūras) būvniecība Križu rūpnieciskajā zonā, 

Viršu ielā 60 (05000310200) un blakusteritorijā, Daugavpilī 

 

4.1.jautājums 

Projektam pievienotajā Darbu daudzumu un izmaksu sarakstā (turpmāk – tāme) ir iekļauta 

pozīcija Nr. 2.3 “Būvgružu aizvēšana un utilizācija” ar kopējo apjomu 4 985 m3. Apsekojot 

objektu dabā, pasūtītāja pārstāvis par šīs izmaksu pozīcijas darbu apjomu norādīja uz demontēto 

ēku būvgružu kaudzi, kas atrodas jaunizbūvējamā ceļa zonā (Ass 1,  Pk 8+00 apvidū). Ņemot vērā, 

ka objektā esošie būvgruži ir demontētu ēku būvgruži, lūdzam sniegt informāciju par demontēto 

ēku betona pamatiem: 

 Vai veicot ēku demontāžu, ir demontēti arī ēku pamati? 

 Ja nav veikta pamatu demontāža, vai šī projekta ietvaros ir jāveic arī zem 

būvgružiem esošo ēku pamatu demontāža un aizvākšana? 

 Ja jāveic arī ēku pamatu demontāža, lūdzu norādīt demontējamo ēku pamatu 

apjomu m3 un papildus sniegt informāciju, vai ēku pamatu apjoms 

iekļauts/neiekļauts augstāk minētās izmaksu pozīcijas apjomos?  

4.1.atbilde 

Pasūtītājam nav informācijas, ka pamati ir demontēti. Projekta ietvaros pamatu demontāža un 

utilizācija ir jāveic. Ir veikti papildinājumi būvdarbu apjomu sarakstā. 

 

4.2.jautājums 

Tāmes apjomos iekļauta izmaksu pozīcija Nr. 2.7 “Betona pamatu vai segumu demontāža un 

utilizācija” ar kopējo apjomu 338 m2. Ņemot vērā, ka betona demontāža ir sarežģīts un laikietilpīgs 

process, kā arī ir nepieciešams utilizēt demontēto materiālu, ir nepieciešams zināt kas tie par 

pamatiem un segumu, kā arī šīs pozīcijas ietvaros demontējamais apjoms m3. 

4.2.atbilde 

Ir veikti papildinājumi būvdarbu apjomu sarakstā. 

 

4.3.jautājums 

Projektam pievienotajā Darbu daudzumu un izmaksu sarakstā (turpmāk – tāme) ir iekļauta 

pozīcija Nr. 5.7. “Karstā asfalta dilumkārtas AC 11surf, 70/100 būvniecība, h=4cm (S-IV klase)” 

ar doto apjomu 2410 m2. Papildus iepazīstoties ar projekta GP sadaļā pievienoto dokumentu 

“Paskaidrojuma raksts” un tajā iekļautajiem veicamo darbu sarakstiem, konkrēti – saraksts Nr. 5 

“Ar saistvielām saistīto konstruktīvo kārtu būvniecības darbu daudzumu saraksts”, redzams, ka 

sarakstā norādītais nobrauktuvju apjoms augstāk minētajai pozīcijai ir 2210 m2.  Lūdzam 

skaidrojumu par apjomu nesakritībām starp tāmes un saraksta apjomiem; 

4.3.atbilde 

Sarakstā ir drukas kļūda. Pareizs apjoms ir noradīts būvdarbu apjomu sarakstā un tas ir 2410.00m2. 

4.4.jautājums 



Projektam pievienotajā Darbu daudzumu un izmaksu sarakstā (turpmāk – tāme) ir iekļauta 

pozīcija Nr. 5.5. “Šķembu mastikas asfalta dilumkārtas SMA11, 70/100 būvniecība, h=4cm (S-III 

klase)” ar doto apjomu 10061.5 m2. Papildus iepazīstoties ar projekta GP sadaļā pievienoto 

dokumentu “Paskaidrojuma raksts” un tajā iekļautajiem veicamo darbu sarakstiem, konkrēti – 

saraksts Nr. 5 “Ar saistvielām saistīto konstruktīvo kārtu būvniecības darbu daudzumu saraksts”, 

redzams, ka sarakstā norādītais brauktuves apjoms augstāk minētajai pozīcijai ir 9951.5 m2.  

Lūdzam skaidrojumu par apjomu nesakritībām starp tāmes un saraksta apjomiem. 

4.4.atbilde 

Sarakstā ir drukas kļūda. Pareizs apjoms ir noradīts būvdarbu apjomu sarakstā un tas ir 10061.5 

m2.  

 

Iepirkumu komisija 


